Mẫu số 17/TC
	TÊN CƠ QUAN THUẾ
RA QĐ XÁC MINH
ĐOÀN (TỔ) XÁC MINH
QĐ SỐ …
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	........, ngày …..tháng ....năm ……

PHIẾU YÊU CẦU
V/v giải trình
Kính gửi: ……………………(1)……………

Căn cứ Quyết định xác minh số...ngày …..tháng ....năm ……của ………………… (2) về việc xác minh ……………………;

Đoàn (Tổ) xác minh yêu cầu……………… (1) ………….giải trình các nội dung sau:

1 ……………………………………………………………………………………………….

2 ……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Bản giải trình phải được gửi cho Đoàn (Tổ) xác minh vào lúc....giờ....ngày ....tháng....năm....tại ……….

Phiếu này được lập thành 02 bản (01 bản Đoàn xác minh và 01 bản đã được gửi đến ông (bà): …………….(3) ………..Chức vụ: …………… vào lúc....giờ …….ngày....tháng ………. năm ………)./.

	NGƯỜI NHẬN PHIẾU
(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG ĐOÀN (TỔ) XÁC MINH
(Ký và ghi rõ họ tên)

________________________________

(1) Tên đơn vị, tổ chức, cá nhân được yêu cầu giải trình.
(2) Tên cơ quan Thuế ra Quyết định xác minh.
(3) Tên người nhận phiếu yêu cầu giải trình